
Sealed Bid Lease ResultsUniversity Lands
Lease Sale #107

Tract
 No Bidder

11 XTO Energy, Inc.
810 Houston Street

(817) 885-2335

Andrews
1
15
326.550

$179,929.05
$551.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105000UT Lease #

Fort Worth, TX  76102

S/2

14 XTO Energy, Inc.
810 Houston Street

(817) 885-2335

Andrews
1
22
322.850

$177,890.35
$551.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105001UT Lease #

Fort Worth, TX  76102

E/2

18 Shinnery Oil Company, Inc.
606 W. Tennessee, Ste. 107

(432) 686-8846

Andrews
1
32
322.150

$36,036.00
$111.86

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105002UT Lease #

Midland, TX  79701

N/2

22 XTO Energy, Inc.
810 Houston Street

(817) 885-2335

Andrews
1
36
641.600

$71,217.60
$111.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105003UT Lease #

Fort Worth, TX  76102

ALL

23 XTO Energy, Inc.
810 Houston Street

(817) 885-2335

Andrews
1
37
640.500

$71,095.50
$111.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105004UT Lease #

Fort Worth, TX  76102

ALL

24 XTO Energy, Inc.
810 Houston Street

(817) 885-2335

Andrews
1
38
160.125

$17,773.88
$111.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105005UT Lease #

Fort Worth, TX  76102

NW/4
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Tract
 No Bidder

27 XTO Energy, Inc.
810 Houston Street

(817) 885-2335

Andrews
9
24
324.350

$68,437.85
$211.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105006UT Lease #

Fort Worth, TX  76102

S/2

28 XTO Energy, Inc.
810 Houston Street

(817) 885-2335

Andrews
9
25
321.650

$100,033.15
$311.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105007UT Lease #

Fort Worth, TX  76102

W/2

29 XTO Energy, Inc.
810 Houston Street

(817) 885-2335

Andrews
9
26
643.300

$200,066.30
$311.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105008UT Lease #

Fort Worth, TX  76102

ALL

30 XTO Energy, Inc.
810 Houston Street

(817) 885-2335

Andrews
9
27
241.237

$50,901.00
$211.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105009UT Lease #

Fort Worth, TX  76102

E/2 of SW/4

SE/4

32 XTO Energy, Inc.
810 Houston Street

(817) 885-2335

Andrews
9
35
644.100

$354,899.10
$551.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105010UT Lease #

Fort Worth, TX  76102

ALL

34 Tommy Minihan, Jr.
P. O. Box 4364

(432) 682-2636

Andrews
9
39
322.050

$31,000.00
$96.26

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105011UT Lease #

Midland, TX  79704

E/2
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Tract
 No Bidder

35 Tommy Minihan, Jr.
P. O. Box 4364

(432) 682-2636

Andrews
9
41
161.025

$13,000.00
$80.73

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105012UT Lease #

Midland, TX  79704

SE/4

36 EGL Resources, Inc.
P. O. Box 10886

(432) 687-6560

Andrews
9
43
159.050

$25,000.00
$157.18

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105013UT Lease #

Midland, TX  79701

NE/4

37 EGL Resources, Inc.
P. O. Box 10886

(432) 687-6560

Andrews
9
43
159.050

$25,000.00
$157.18

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105014UT Lease #

Midland, TX  79701

SE/4

38 Kenworthy Oil Company
6010 Hwy 191, Suite 256

(432) 366-9876

Andrews
9
44
159.125

$25,000.00
$157.11

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105015UT Lease #

Odessa, TX  79762

NE/4

39 Tommy Minihan, Jr.
P. O. Box 4364

(432) 682-2636

Andrews
10
23
166.525

$26,000.00
$156.13

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105016UT Lease #

Midland, TX  79704

SE/4

40 Tommy Minihan, Jr.
P. O. Box 4364

(432) 682-2636

Andrews
10
24
333.050

$30,000.00
$90.08

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105017UT Lease #

Midland, TX  79704

S/2

41 Tommy Minihan, Jr.
P. O. Box 4364

(432) 682-2636

Andrews
10
25
330.300

$30,000.00
$90.83

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105018UT Lease #

Midland, TX  79704

N/2
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Tract
 No Bidder

42 Tommy Minihan, Jr.
P. O. Box 4364

(432) 682-2636

Andrews
4
32
320.550

$62,700.00
$195.60

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105019UT Lease #

Midland, TX  79704

S/2

44 Tandem Energy Holdings, Inc.
200 N. Loraine, Suite 500

(432) 683-9700

Andrews
4
40
320.550

$16,364.08
$51.05

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105020UT Lease #

Midland, TX  79701

W/2

45 Tommy Minihan, Jr.
P. O. Box 4364

(432) 682-2636

Andrews
4
41
320.550

$62,700.00
$195.60

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105021UT Lease #

Midland, TX  79704

N/2

47 XTO Energy, Inc.
810 Houston Street

(817) 885-2335

Andrews
5
2
647.300

$33,335.95
$51.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105022UT Lease #

Fort Worth, TX  76102

ALL

48 XTO Energy, Inc.
810 Houston Street

(817) 885-2335

Andrews
5
3
647.300

$33,335.95
$51.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105023UT Lease #

Fort Worth, TX  76102

ALL

56 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Andrews
5
16
323.650

$114,494.42
$353.76

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105024UT Lease #

Midland, TX  79705

E/2

57 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Andrews
5
20
323.650

$98,881.55
$305.52

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105025UT Lease #

Midland, TX  79705

E/2
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Tract
 No Bidder

58 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Andrews
5
21
485.475

$171,741.64
$353.76

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105026UT Lease #

Midland, TX  79705

N/2 of NE/4

S/2 of SE/4

W/2

62 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Andrews
5
28
647.300

$228,988.85
$353.76

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105027UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL

63 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Andrews
5
29
647.300

$197,763.10
$305.52

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105028UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL

64 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Andrews
5
32
647.300

$197,763.10
$305.52

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105029UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL

65 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Andrews
5
33
647.300

$197,763.10
$305.52

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105030UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL

88 OMI Producing, Inc.
P. O. Box 10882

(432) 687-3333

Andrews
6
47
320.000

$40,201.00
$125.63

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105031UT Lease #

Midland, TX  79702

S/2
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Tract
 No Bidder

92 Eddie Wormser
711 N. Corancahua, Suite 700L

(361) 882-2262

Andrews
8
1
323.650

$56,962.40
$176.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105032UT Lease #

Corpus Christi, TX  78475

E/2

93 J. Cleo Thompson & James Cleo Thompson, Jr., L.P.
325 N. St. Paul, Suite 4300

(214) 953-1177

Andrews
8
2
323.650

$16,200.00
$50.05

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105033UT Lease #

Dallas, TX  75201

W/2

98 J. Cleo Thompson & James Cleo Thompson, Jr., L.P.
325 N. St. Paul, Suite 4300

(214) 953-1177

Andrews
8
11
323.650

$75,100.00
$232.04

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105034UT Lease #

Dallas, TX  75201

W/2

102 EnerGen Technologies, L. P.
11417 F.M. 1625

(512) 851-2020

Andrews
12
21
282.712

$14,300.00
$50.58

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105035UT Lease #

Creedmoor, TX  78610

NW/4 of NE/4

S/2 of NE/4

SE/4

103 EnerGen Technologies, L. P.
11417 F.M. 1625

(512) 851-2020

Andrews
12
22
161.550

$8,200.00
$50.76

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105036UT Lease #

Creedmoor, TX  78610

SW/4
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Tract
 No Bidder

112 Two Oaks Exploration and Production Company, Ltd.
3700 Forums Dr., Suite 104

(972) 691-3332

Andrews
14
14
441.579

$25,170.00
$57.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105037UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

W/2 of E/2

SW/4

SE/4 of NW/4

N/2 of NW/4

118 Two Oaks Exploration and Production Company, Ltd.
3700 Forums Dr., Suite 104

(972) 691-3332

Andrews
14
25
321.150

$18,305.55
$57.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105038UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

E/2

119 Two Oaks Exploration and Production Company, Ltd.
3700 Forums Dr., Suite 104

(972) 691-3332

Andrews
14
26
322.000

$18,354.00
$57.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105039UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

E/2

120 K. Bryan Reeves
P. O. Box 10143

(432) 682-1065

Crane
30
6
320.000

$16,086.40
$50.27

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105040UT Lease #

Midland, TX  79702

below 5501 feet
N/2

121 K. Bryan Reeves
P. O. Box 10143

(432) 682-1065

Crane
30
8
120.000

$33,037.20
$275.31

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105041UT Lease #

Midland, TX  79702

SW/4 of NE/4

E/2 of NE/4
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Tract
 No Bidder

122 K. Bryan Reeves
P. O. Box 10143

(432) 682-1065

Crane
30
18
640.000

$176,198.40
$275.31

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105042UT Lease #

Midland, TX  79702

ALL

123 K. Bryan Reeves
P. O. Box 10143

(432) 682-1065

Crane
30
19
320.000

$35,286.40
$110.27

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105043UT Lease #

Midland, TX  79702

E/2

124 K. Bryan Reeves
P. O. Box 10143

(432) 682-1065

Crane
30
30
240.000

$26,464.80
$110.27

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105044UT Lease #

Midland, TX  79702

N/2 of SW/4of SE/4

NW/4 of SE/4

N/2 of NE/4of SE/4

NE/4

125 K. Bryan Reeves
P. O. Box 10143

(432) 682-1065

Crane
30
31
160.000

$40,096.00
$250.60

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105045UT Lease #

Midland, TX  79702

SE/4

126 K. Bryan Reeves
P. O. Box 10143

(432) 682-1065

Crane
30
42
200.000

$55,062.00
$275.31

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105046UT Lease #

Midland, TX  79702

NW/4 of SE/4

NE/4
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Tract
 No Bidder

127 K. Bryan Reeves
P. O. Box 10143

(432) 682-1065

Crane
30
43
320.000

$80,192.00
$250.60

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105047UT Lease #

Midland, TX  79702

E/2

129 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310

(432) 684-7933

Ector, Crane
35
12
328.750

$76,023.44
$231.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105048UT Lease #

Midland, TX  79701

E/2

130 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
16
4
321.300

$105,386.40
$328.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105049UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

E/2

131 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
16
4
321.300

$105,386.40
$328.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105050UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

W/2

132 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
18
17
320.400

$162,442.80
$507.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105051UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

N/320.400 acres
133 Chalfant Properties, Inc.

P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
18
43
320.350

$162,417.45
$507.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105052UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

N/2

134 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
18
22
320.350

1,137,562.85
$3,551.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105053UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

W/2
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Tract
 No Bidder

135 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
18
26
160.175

$568,941.60
$3,552.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105054UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

NE/4

136 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123

(432) 684-9819

Ward
18
25
480.525

1,995,139.80
$4,152.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105055UT Lease #

Midland, TX  79702-3123

NW/4

E/2

137 Douglas W. Ferguson
P. O. Box 432

(432) 684-4542

Ward
18
39
640.700

$483,728.50
$755.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105056UT Lease #

Midland, TX  79702

ALL

138 Forest Oil Corporation
1600 Broadway, Suite 2200

(303) 812-1732

Loving
19
8
320.350

1,070,000.00
$3,340.10

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105057UT Lease #

Denver, CO  80202

E/2

139 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Upton
58
4
646.000

$70,575.50
$109.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105058UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

140 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Upton
3
22
329.850

$24,821.22
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105059UT Lease #

Midland, TX  79701

W/2
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Tract
 No Bidder

141 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Upton
3
23
659.700

$49,642.43
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105060UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

142 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Upton
3
24
667.400

$60,232.85
$90.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105061UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

145 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan
1
5
655.300

$37,515.93
$57.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105062UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

146 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan
1
6
655.300

$37,515.93
$57.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105063UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

166 Tommy Minihan, Jr.
P. O. Box 4364

(432) 682-2636

Reagan
1
36
327.750

$35,000.00
$106.79

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105064UT Lease #

Midland, TX  79704

S/2

173 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Upton
4
9
327.650

$24,573.75
$75.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105065UT Lease #

Midland, TX  79701

N/2
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Tract
 No Bidder

174 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Upton
4
10
491.475

$36,860.63
$75.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105066UT Lease #

Midland, TX  79701

SW/4

N/2

175 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Upton
4
11
655.300

$49,147.50
$75.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105067UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

176 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Upton
4
12
671.800

$50,385.00
$75.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105068UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

177 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Upton
4
13
674.000

$102,448.00
$152.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105069UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

178 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Upton
4
14
655.300

$99,605.60
$152.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105070UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

183 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Upton
4
24
676.200

$102,782.40
$152.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105071UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL
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Tract
 No Bidder

187 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Upton, Reagan
5
6
653.200

$179,871.68
$275.37

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105072UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL

188 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Upton, Reagan
5
7
653.200

$179,871.68
$275.37

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105073UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL

189 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Upton, Reagan
5
18
653.200

$179,871.68
$275.37

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105074UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL

190 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Upton, Reagan, Crockett
5
19
653.200

$179,871.68
$275.37

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105075UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL

191 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Crockett
5
25
689.200

$189,785.00
$275.37

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105076UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL

192 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Crockett
5
26
653.200

$202,191.53
$309.54

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105077UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL

193 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Crockett
5
27
653.200

$202,191.53
$309.54

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105078UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL
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Tract
 No Bidder

194 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Crockett
5
28
653.200

$202,191.53
$309.54

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105079UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL

195 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Crockett
5
30
653.200

$113,010.13
$173.01

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105080UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL

196 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Crockett
5
31
695.400

$120,311.15
$173.01

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105081UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL

197 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Crockett
5
32
704.300

$121,850.94
$173.01

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105082UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL

198 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Crockett
5
33
713.300

$196,421.42
$275.37

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105083UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL

199 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Crockett
5
34
722.200

$198,872.21
$275.37

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105084UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL

200 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Crockett
5
35
731.200

$201,350.54
$275.37

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105085UT Lease #

Midland, TX  79705

ALL
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Tract
 No Bidder

201 Clayton Williams Energy, Inc.
Six Desta Drive, Suite 3000

(432) 682-6324

Crockett
5
36
734.812

$202,345.18
$275.37

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105086UT Lease #

Midland, TX  79705

SE/4 of SW/4

W/2 of SW/4

NW/4

E/2

202 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan
6
1
653.200

$49,153.30
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105087UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

203 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan
6
2
653.200

$49,153.30
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105088UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

204 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan
6
3
653.200

$37,395.70
$57.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105089UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

207 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan
6
10
653.200

$37,395.70
$57.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105090UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

208 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan
6
11
653.200

$49,153.30
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105091UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL
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Tract
 No Bidder

209 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan
6
12
653.200

$49,153.30
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105092UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

210 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan
6
13
653.200

$49,153.30
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105093UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

211 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan
6
14
653.200

$49,153.30
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105094UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

212 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan
6
15
653.200

$49,153.30
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105095UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

213 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan
6
16
653.200

$37,395.70
$57.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105096UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

214 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan
6
17
326.600

$41,478.20
$127.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105097UT Lease #

Midland, TX  79701

E/2
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Tract
 No Bidder

215 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan
6
18
612.375

$77,771.63
$127.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105098UT Lease #

Midland, TX  79701

NE/4 of NW/4

S/2 of NW/4

SW/4

E/2

216 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan, Crockett
6
19
612.375

$30,771.85
$50.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105099UT Lease #

Midland, TX  79701

SE/4 of NE/4

W/2 of NE/4

SE/4

W/2

217 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan, Crockett
6
20
653.200

$99,286.40
$152.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105100UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

218 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan, Crockett
6
21
653.200

$99,286.40
$152.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105101UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

219 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan, Crockett
6
22
653.200

$49,153.30
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105102UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL
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Tract
 No Bidder

220 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan, Crockett
6
23
653.200

$49,153.30
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105103UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

221 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Reagan, Crockett
6
24
653.200

$49,153.30
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105104UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

222 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Crockett
6
25
653.200

$49,153.30
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105105UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

223 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Crockett
6
26
653.200

$49,153.30
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105106UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

224 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Crockett
6
27
653.200

$49,153.30
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105107UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

225 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Crockett
6
28
653.200

$49,153.30
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105108UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

226 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Crockett
6
29
653.200

$99,286.40
$152.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105109UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL
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Tract
 No Bidder

230 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Crockett
6
33
720.800

$54,240.20
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105110UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

231 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Crockett
6
34
711.800

$53,562.95
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105111UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

232 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Crockett
6
35
703.100

$52,908.28
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105112UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

233 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Crockett
6
36
694.700

$52,276.18
$75.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105113UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

234 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Crockett
13
1
649.200

$98,678.40
$152.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105114UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

235 Vecta Exploration, Ltd.
P. O. Box 2502

(432) 685-9005

Crockett
13
2
486.525

$87,574.50
$180.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105115UT Lease #

Midland, TX  79702

NW/4

E/2
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Tract
 No Bidder

236 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Crockett
13
3
648.700

$98,602.40
$152.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105116UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

237 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Crockett
13
4
649.700

$98,754.40
$152.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105117UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

238 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Crockett
13
5
649.700

$98,754.40
$152.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105118UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

239 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Crockett
13
6
650.000

$98,800.00
$152.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105119UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

240 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Crockett
13
7
640.000

$67,200.00
$105.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105120UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

241 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Crockett
13
8
640.000

$67,200.00
$105.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105121UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

242 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois

(432) 498-8600

Crockett
13
9
640.000

$67,200.00
$105.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105122UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL
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Tract
 No Bidder

243 Strand Energy, L.C.
910 Travis, Suite 1820

(713) 658-8096

Reagan
9
23
322.900

$17,000.00
$52.65

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105123UT Lease #

Houston, TX  77002

E/2

244 Strand Energy, L.C.
910 Travis, Suite 1820

(713) 658-8096

Reagan
9
23
322.900

$84,800.00
$262.62

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105124UT Lease #

Houston, TX  77002

W/2

245 Strand Energy, L.C.
910 Travis, Suite 1820

(713) 658-8096

Reagan
9
26
322.900

$17,000.00
$52.65

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105125UT Lease #

Houston, TX  77002

E/2

246 Strand Energy, L.C.
910 Travis, Suite 1820

(713) 658-8096

Reagan
9
26
322.900

$81,300.00
$251.78

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105126UT Lease #

Houston, TX  77002

W/2

247 Strand Energy, L.C.
910 Travis, Suite 1820

(713) 658-8096

Reagan
9
35
322.900

$17,000.00
$52.65

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105127UT Lease #

Houston, TX  77002

E/2

248 Strand Energy, L.C.
910 Travis, Suite 1820

(713) 658-8096

Reagan
9
35
322.900

$68,700.00
$212.76

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105128UT Lease #

Houston, TX  77002

W/2

252 Remuda Operating Company
505 N. Big Spring, Suite 602

(432) 684-8003

Reagan
12
3
80.000

$4,556.00
$56.95

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105129UT Lease #

Midland, TX  79701

E/2 of NE/4
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Tract
 No Bidder

253 Unit Petroleum Company
P. O. Box 702500

(918) 493-7700

Crockett
44
11
343.800

$26,472.60
$77.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105130UT Lease #

Tulsa, OK  74170-2500

N/2

266 Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968

(210) 826-0700

Pecos
19
12
167.875

$9,300.00
$55.40

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105131UT Lease #

San Antonio, TX  78217

SE/4

267 Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968

(210) 826-0700

Pecos
19
12
167.875

$9,300.00
$55.40

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105132UT Lease #

San Antonio, TX  78217

SW/4

269 Osborn Heirs Company
P. O. Box 17968

(210) 826-0700

Pecos
19
13
167.875

$9,300.00
$55.40

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105133UT Lease #

San Antonio, TX  78217

NE/4

271 Gene Shumate
P. O. Box 2473

(432) 683-1526

Culberson
46
1
648.000

$65,448.00
$101.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105134UT Lease #

Midland, TX  79702

ALL

272 Gene Shumate
P. O. Box 2473

(432) 683-1526

Culberson
46
2
649.600

$64,310.00
$99.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105135UT Lease #

Midland, TX  79702

ALL

273 Range Production I, L. P.
777 Main Street, Suite 800

(817) 810-1954

Culberson
46
3
651.300

$117,885.30
$181.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105136UT Lease #

Fort Worth, TX  76102

ALL
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Tract
 No Bidder

274 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
4
653.000

$176,878.11
$270.87

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105137UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

275 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
5
654.600

$183,634.94
$280.53

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105138UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

276 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
6
656.300

$184,111.84
$280.53

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105139UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

277 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
7
647.100

$247,561.05
$382.57

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105140UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

278 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
8
647.100

$237,634.53
$367.23

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105141UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

279 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
9
647.100

$175,279.98
$270.87

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105142UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

280 Clay Johnson
203 West Wall, Suite 202

(432) 684-4110

Culberson
46
10
647.100

$95,544.32
$147.65

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105143UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL
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Tract
 No Bidder

281 Gene Shumate
P. O. Box 2473

(432) 683-1526

Culberson
46
11
647.100

$78,300.00
$121.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105144UT Lease #

Midland, TX  79702

ALL

282 Gene Shumate
P. O. Box 2473

(432) 683-1526

Culberson
46
12
647.100

$71,828.00
$111.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105145UT Lease #

Midland, TX  79702

ALL

283 Gene Shumate
P. O. Box 2473

(432) 683-1526

Culberson
46
13
647.100

$73,769.00
$114.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105146UT Lease #

Midland, TX  79702

ALL

284 Gene Shumate
P. O. Box 2473

(432) 683-1526

Culberson
46
14
647.100

$93,182.00
$144.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105147UT Lease #

Midland, TX  79702

ALL

285 Clay Johnson
203 West Wall, Suite 202

(432) 684-4110

Culberson
46
15
647.100

$95,544.32
$147.65

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105148UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

286 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
16
647.100

$175,279.98
$270.87

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105149UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

287 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
17
647.100

$237,634.53
$367.23

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105150UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL
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Tract
 No Bidder

288 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
18
647.100

$247,561.05
$382.57

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105151UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

289 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
19
647.100

$247,561.05
$382.57

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105152UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

290 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
20
647.100

$237,634.53
$367.23

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105153UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

291 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
21
647.100

$175,279.98
$270.87

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105154UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

292 Clay Johnson
203 West Wall, Suite 202

(432) 684-4110

Culberson
46
22
647.100

$95,544.32
$147.65

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105155UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

293 Clay Johnson
203 West Wall, Suite 202

(432) 684-4110

Culberson
46
23
647.100

$95,544.32
$147.65

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105156UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

294 Clay Johnson
203 West Wall, Suite 202

(432) 684-4110

Culberson
46
24
647.100

$66,437.76
$102.67

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105157UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL
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Tract
 No Bidder

295 J. A. Moses
P. O. Box 9903

(432) 570-9613

Culberson
46
25
647.100

$75,711.00
$117.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105158UT Lease #

Midland, TX  79708

ALL

296 Clay Johnson
203 West Wall, Suite 202

(432) 684-4110

Culberson
46
26
647.100

$98,844.53
$152.75

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105159UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

297 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
27
647.100

$175,279.98
$270.87

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105160UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

298 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
28
647.100

$181,530.96
$280.53

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105161UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

299 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
29
647.100

$237,634.53
$367.23

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105162UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

300 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
30
647.100

$247,561.05
$382.57

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105163UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

301 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
31
647.100

$247,561.05
$382.57

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105164UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL
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Tract
 No Bidder

302 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
32
647.100

$237,634.53
$367.23

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105165UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

303 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
33
647.100

$181,530.96
$280.53

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105166UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

304 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
34
647.100

$175,279.98
$270.87

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105167UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

305 Clay Johnson
203 West Wall, Suite 202

(432) 684-4110

Culberson
46
35
647.100

$98,844.53
$152.75

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105168UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

306 J. A. Moses
P. O. Box 9903

(432) 570-9613

Culberson
46
36
647.100

$74,416.00
$115.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105169UT Lease #

Midland, TX  79708

ALL

307 Mike Gaddy
P. O. Box 51611

(432) 559-6789

Culberson
46
37
647.100

$66,651.30
$103.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105170UT Lease #

Midland, TX  79710

ALL

308 Clay Johnson
203 West Wall, Suite 202

(432) 684-4110

Culberson
46
38
647.100

$98,844.53
$152.75

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105171UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL
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Tract
 No Bidder

309 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
39
647.100

$175,279.98
$270.87

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105172UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

310 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
40
647.100

$181,530.96
$280.53

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105173UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

311 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
41
647.100

$237,634.53
$367.23

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105174UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

312 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
42
647.100

$247,561.05
$382.57

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105175UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

313 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
43
638.000

$244,079.66
$382.57

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105176UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

314 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
44
639.600

$234,880.31
$367.23

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105177UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

315 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
45
641.300

$179,903.89
$280.53

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105178UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL
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Tract
 No Bidder

316 Jennifer R. Trimble
2008 Barton Creek

(214) 242-7239

Culberson
46
46
643.000

$174,169.41
$270.87

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105179UT Lease #

Flower Mound, TX  75028

ALL

317 Clay Johnson
203 West Wall, Suite 202

(432) 684-4110

Culberson
46
47
644.600

$98,462.65
$152.75

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105180UT Lease #

Midland, TX  79701

ALL

318 Mike Gaddy
P. O. Box 51611

(432) 559-6789

Culberson
46
48
646.300

$75,617.10
$117.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
105181UT Lease #

Midland, TX  79710

ALL

96365.590 $23,176,999.40
$240.51

 Total Acres  Total Bonus
 Avg. $/Acre
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